
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

           08.09.2017                              Київ                                № 1432 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  
кваліфікаційних свідоцтв оцінювача 

Міхельса В. О. 
 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки, 

пункту 9 розділу V Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб'єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 

майна України від 10.06.2013 № 796, зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 13.06.2013 за № 937/23469, а також враховуючи виявлення технічної 

помилки щодо інформації, яка міститься в Державному реєстрі оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності про оцінювача Міхельса Володимира 

Олександровича, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зупинити дію кваліфікаційного документа оцінювача – сертифіката 
№ 1089 від 30.05.1998 та кваліфікаційного свідоцтва оцінювача  МФ № 1330 
від 19.06.2004, видані Міхельсу Володимиру Олександровичу, який не 

виконав вимоги статті 14 Закону України “Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні”. 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його в “Державному інформаційному бюлетені про 
приватизацію” та додатку до “Державного інформаційного бюлетеня про 

приватизацію” – газеті “Відомості приватизації” та на веб-сайті Фонду 
державного майна України в Інтернеті.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 
 
 

Заступник Голови Фонду                                                                    Є. Асташев 

 


